2023 年 12 ⽉ 25 ⽇

オリーブ少額短期保険株式会社
お客様各位

◆オリーブの死亡保険・保険料建て(P 建て)の取扱い開始のお知らせ

オリーブ少額短期保険株式会社(代表取締役社⻑：甲斐 正恭、本社：東京都新宿区)は、

2024 年 1 ⽉ 16 ⽇より、『オリーブの死亡保険・保険料建て(P 建て)』の販売を開始いたし
ます。

   『オリーブの死亡保険』
   (保険種類：死亡保険・保険料建て)

本商品は、お亡くなりになられた際のお葬式費⽤等にご活⽤いただけます。
また、多くのお客様にご検討いただきやすいよう、お客様のニーズに合わせてプランを選ぶ
ことが出来ます。

（単位：円）

契約年齢
緩和型保険⾦(保険料 3,000 円プランの場合)

男性 ⼥性
65 歳〜69 歳 1,023,890 2,380,950
70 歳〜74 歳 744,420 1,704,550
75 歳〜79 歳 498,340 1,071,430
80 歳〜84 歳 275,480 551,470
85 歳〜89 歳 153,300 274,730

※詳細につきましては、パンフレット・重要事項説明書・約款、保険料表をご参照いた
だきますよう、お願い申し上げます。

                      【お問合せ窓⼝】

オリーブ少額短期保険株式会社
                               経営管理部(TEL：0120-607-205)

                                                        OL202312D-01-01